Timber Auction - Product Summary

Monday, June 5, 2023

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Ash 100 $1,848.00 $18.48
Aspen 6,565 $309,945.00 $47.21
Basswood 185 $3,546.00 $19.17
Birch 885 $16,194.00 $18.30
Maple 525 $10,080.00 $19.20
Red Pine 300 $705.00 $2.35
Total Cords 8,560 $342,318.00
Grand Totals: 8,560 $342,318.00

7 out of 9 Tracts Sold
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TSM Timber Sold Summary

Page 1 of 1



